

Föreningsförsäljning 2025, Valbo FF

Valbo FF fortsätter med jord/gödsel-försäljning samt med grillkol och briketter.

Upplägget är enligt följande:

- Varje lag (från födda 2016 upp till Herr och Dam) blir tilldelade ett område där de ska dela ut försäljningslappar.
Dela ut lapparna så fort som möjligt. Materialet kommer att vara uppdaterat och finnas tillgängligt senast 28 mars. Det finns också en länk för möjlighet att beställa via nätet. Genomför gärna utdelningen som ett träningspass för laget; cykla, jogga eller gå.
- Försäljningslappar kommer att finnas på kansliet att hämta, främst måndag-torsdag, när Petra är på plats. Hon kommer att kunna lämna utskrivna lappar framme också.
- Meddela Petra vilket lag ni representerar när ni hämtar lappar.
- Helgen den 26-27 april ska lagen leverera beställningarna inom det område de tilldelats. Viss förändring kan göras, beroende på hur mycket som beställts per området, så att belastningen på lagen blir jämn. Om det absolut inte fungerar under helgen kan laget få dela ut på kvällen måndag 28 april istället.

Vi säljer Rölundas planteringsjord och Rölundas kogödsel. Jorden och gödseln säljs i säckar om 50 liter. 5 säckar 50 liter jord/gödsel kostar 300:-. Enstaka säckar kostar 65:-/säck.

Vi säljer också Skogens grillkol och Skogens grillbriketter. Varje säck innehåller 7 kg. Varje säck kostar 170 kr. Eller 3 säckar för 470 kr.

Betalning sker med Swish till nr 123 195 01 95 eller till VFF's bankgiro 5350-6978. Betalningar ska märkas med namn och leveransadress.

Allt ska levereras till angiven adress i Valbo helgen den 26-27 april (i undantagsfall 28 april).

Onsdag 16 april är sista dag för beställning för att vara säker på leverans.

Försäljningsinfo finns på hemsidan (under nyheter) och länk till beställningsformulär finns där. Elller gå direkt in på google-formuläret: <https://forms.gle/3uqMg8TXvm7kKhBRA>

Beställningslapp kan också lämnas i VFFs brevlåda på Funbovägen 1.

För det inte ska bli så trångt kommer leveranserna att delas upp i olika pass, efter önskemål från lagen.

All information kommer också att finnas på Valbo FF's föreningsida under Dokument/4.2 Ekonomi/Jordförsäljning 2025.

Med vänlig hälsning,
Styrelsen i Valbo FF